Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.06.2018

	№ 35

	О создании комиссии по социальному страхованию

В соответствии с приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н:

1. Создать постоянно действующую комиссию по социальному страхованию в администрации муниципального образования Демидовское(сельское поселение) в составе:

            Председатель: Главный специалист

            администрации

                                             В.А.Полканова

   Члены комиссии:

        Главный специалист администрации

               О.В.Рогова

       Бухгалтер 1 категории

                        А.Н.Епифанова
        2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 28.05.2016г. № 25-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2018.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова